Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  17  июня  2016 года

Протокол № 6

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. КОНКУРС НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ДОЛЖНОСТЕЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ, ОТНОСЯЩИХСЯ

К ПРОФЕССОРСКО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОМУ СОСТАВУ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение по

результатам конкурсного отбора считать

избранными на должность профессора

кафедры следующих кандидатов:

КОВАЛЬ Нину Александровну,

ТЕНЮШЕВА Бориса Ивановича,

МАКАРОВУ Людмилу Николаевну,

ШАРШОВА Игоря Алексеевича,

УВАРОВА Евгения Алексеевича,

ДОРОЖКИНУ Ольгу Алексеевну,

ГАРАШКИНУ Наталью Владимировну,

ПЕРВОВУ Галину Михайловну,

ПОЛЯКОВА Олега Геннадьевича,

СЫСОЕВА Павла Викторовича,

МАНГЕР Татьяну Эдуардовну,

ЖУРАВЛЕВА Германа Юрьевича,

ОГНЕРУБОВА Николая Алексеевича,

СИМОНОВА Сергея Николаевича,

СТЕПИЧЕВУ Ольгу Александровну,

ЛУТЦЕВА Александра Борисовича,

ЩЕРБИНИНА Павла Петровича,

ФАБРИКАНТОВА Олега Львовича,

МАЧЕХИНА Владимира Александровича,

ВОРОНИНА Игоря Михайловича,

ЗАХАРОВА Геннадия Алексеевича,

НЕНАШЕВУ Татьяну Михайловну,

ГУЛИНА Александра Владимировича,

МИХАЙЛОВА Виталия Васильевича,

НЕВЗОРОВУ Елену Владимировну,

ЮХАЧЕВА Сергея Петровича,

СМАГИНА Игоря Ивановича,

ТОЛСТЫХ Татьяну Николаевну,

МЕРКУЛОВУ Елену Юрьевну,

ЧЕРЕМИСИНУ Наталию Валентиновну,

КОЛЕСНИЧЕНКО Елену Александровну,

КАЦУК Ольгу Анатольевну,

СЕМЬЯНИНОВА Владимира Петровича,

КУЗНЕЦОВА Игоря Анатольевича,

ЛАПШИНА Вячеслава Юрьевича,

КАРМЫШЕВА Юрия Анатольевича,

МИРОНОВА Владимира Валерьевича,

КАНИЩЕВА Валерия Владимировича,

МИЗИС Юрия Александровича,

РОМАНОВА Владимира Викторовича,

СЕЛЬЦЕРА Дмитрия Григорьевича,

НАЛЕТОВУ Ирину Владимировну,

МЕДВЕДЕВА Николая Владимировича,

ЖЕЛТОВУ Наталию Юрьевну,

ИВАНОВА Анатолия Ивановича,

ЩЕРБАК Антонину Семеновну,

СОРОКИНУ Наталию Владимировну,

ПОТАНИНУ Наталию Леонидовну,

ШАРАНДИНА Анатолия Леонидовича,

ЛЕВИНУ Веру Николаевну,

БАБИНУ Людмилу Владимировну,

ПАНАСЕНКО Людмилу Александровну,

БОРТНИКОВУ Татьяну Геннадиевну,

БОЛДЫРЕВА Николая Николаевича,

ХВОРОВУ Людмилу Евгеньевну,

АРТЕМОВА Анатолия Анатольевича,

МОЛЧАНОВА Владимира Федоровича,

ЖУКОВСКОГО Евгения Семеновича,

МАЛАШОНКА Геннадия Ивановича,

ПАСЕЧНИКОВА Ивана Ивановича,

ДМИТРИЕВСКОГО Александра

Александровича,

ФЕДОРОВА Виктора Александровича,

ШИБКОВА Александра Анатольевича,

АРЗАМАСЦЕВА Александра

Анатольевича,

ТЯЛИНА Юрия Ильича,

КОВАЛЕВА Сергея Владимировича,

ЦЫГАНКОВУ Людмилу Евгеньевну,

ЛАДУ Георгия Аркадьевича,

ПАНКОВА Сергея Викторовича,

ЕМЕЛЬЯНОВА Алексея Валерьевича,

НАЗАРЕНКО Назара Николаевича,

РЕВИНА Валерия Петровича,

ОСОКИНА Романа Борисовича,

ЮРЬЕВУ Марину Николаевну,

ШАНКИНУ Светлану Викторовну,

СЕРГИНА Юрия Дмитриевича,

ТАТАРИНЦЕВУ Ирину Вячеславовну,

СТЕФАНОВСКУЮ Наталию

Александровну,

БОРИСОВА Бориса Владимировича,

ДОЛЖЕНКОВУ Марину Игоревну.

2. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К УЧЕНОМУ

ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение представить

к ученому званию

доцента по специальности:

АНДРЕЕВУ Инну Геннадиевну,

ДЕНИСОВА Николая Владимировича,

ДРОБЫШЕВУ Викторию Геннадьевну,

КОНЧАКОВУ Светлану Валентиновну,

ОЛЕЙНИКОВУ Светлану Дмитриевну,

ТОРГОВЧЕНКОВА Владимира Ивановича

3. Разное